REQUERIMENTO DE RETIRADA DE PAUTA

Do Sr. Gilberto Abramo

Senhor Presidente, Requeiro a V. Exª, nos termos do art. 101, I, “a”,
2, e do art. 177, caput , do Regimento Interno, a retirada de pauta dos itens
17  e  46  –  PROJETO  DE  DECRETO  LEGISLATIVO  Nº  590/2017  e
PROJETO DE LEI Nº 535/2015.

Sala das Reuniões, 14 de dezembro de 2022

*C
D2

28
69

80
12

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Gilberto Abramo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD228698012900

RE
Q

 n
.8

3/
20

22
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 1

4/
12

/2
02

2
08

:5
6:

26
.9

90
 -

CF
T